
117 

 

HUNYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELQ-TESTÜLETE 

5555 HUNYA, RÁKÓCZI ÚT 19. 

 

6/2024. 
 

     
 

JEGYZQKÖNYV 
 

Készült Hunya Község Önkormányzata KépviselR-testületének 2024. május 29-i 

nyílt ülésérRl, a Községháza üléstermében. 

 

Megjelent  

képviselők:             Pintér László alpolgármester, Brlázsné Parrag Katalin, Kulik Edit Irén 

                              Raczkó Tünde Mária önkormányzati képviselő 

 

                               Dr. Csordás Ádám jegyző 

 

Meghívottak:          Ugrainé Gróf Éva köztisztviselő  
  

                               Megjelentek a jegyzőkönyvhöz csatolt jelenléti ív szerint. 
 

Jegyzőkönyv- 

vezető: Zsögön Renáta  
 

Ülés időtartama: 13:30-14:20 

 

Pintér László alpolgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait, a jegyző urat és 
valamennyi jelenlévőt. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, az 5 fős 
testületből jelen van 4 fő. Kiszely Imre polgármester halaszthatatlan elfoglaltsága 
miatt jelezte távolmaradását.  
 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolta Raczkó Tünde Mária képviselőt kijelölni.  
Jegyzőkönyvvezető Zsögön Renáta lesz a mai ülésen.  
Felkérte a képviselőket szavazzanak a jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről.  
 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma: 4 fő. 
A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

 

Hunya Község KépviselR-testülete  

29/2024. (V. 29.) Hunya Kt. határozata  

 



118 

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv 
hitelesítésére Raczkó Tünde Mária képviselőt jelöli ki. 
 

Határidő: azonnal  
 

 

Pintér László alpolgármester javasolta, hogy a napirendi pontokat a kiküldött 
meghívó szerinti sorrendben fogadják el.  
 

Megkérdezte, hogy van-e napirendre vonatkozó kérdés, javaslat.  
 

Hozzászólás hiányában felkérte a képviselőket, hogy szavazzanak az ülés 
napirendjéről.   
 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma: 4 fő. 
A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

 

Hunya Község KépviselR-testülete  

30/2024. (V. 29.) Hunya Kt. határozata  

 

 

Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 
alábbiak szerint határozza meg:  
 

Napirend: 

 

1. Hunya Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének I. módosítása 

2. Beszámoló az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I. negyedévi 
teljesítéséről 

3. Önerő biztosítása a VP6-19-2.1-54-11-21 pályázathoz 

4. Átfogó értékelés a 2023. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatok ellátásáról 

5. Bejelentések 
 

Határidő: azonnal  
 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 
46. § (2) bekezdésének a) pontja alapján, képviselR-testület az 
elRterjesztést zárt ülésen tárgyalja. 

 

6. Javaslat a "Hunya Községért" kitüntető cím adományozására (zárt ülés) 
 

1.Napirendi pont 



119 

 

Hunya Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének I. módosítása 

Írásos előterjesztés csatolva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 52. § (1) bekezdés f) pontja alapján.  
 

Pintér László alpolgármester elmondta, az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést és elfogadásra javasolta.  Megkérdezte van-e kérdés, észrevétel. Egyéb 
kérdés, észrevétel hiányában felkérte a testületet, hogy szavazzanak a döntési 
javaslatról. Felhívta a figyelmet, hogy a rendelet megalkotásához minősített többségű 
szavazat szükséges.  
 

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 
A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
  

Hunya Község Önkormányzata KépviselR-testületének 7/2024. (V. 29.) 
önkormányzati rendelete 

Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetésérRl szóló 3/2024. (II. 

15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés f) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 15.) 
önkormányzati rendelet 1. § a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések 
lépnek: 
[Hunya Község Önkormányzatának (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő-

testülete az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének] 
„a) bevételi fő összegét 1.448.831 ezer forintban, 
b) kiadási fő összegét 1.448.831 ezer forintban” 

(állapítja meg az 1. mellékletben részletezettek szerint.) 
2. § 

A Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 15.) 
önkormányzati rendelet 2. § a)–d) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
[Az Önkormányzat Képviselő-testülete az 1. § a) pontjában meghatározott bevételi fő 
összegen belül] 
„a) a működési bevételek előirányzataként 130.446 ezer forintot, 

b) a felhalmozási bevételek előirányzataként 914.172 ezer forintot, 
c) a működési célú finanszírozási bevételek előirányzataként 46.553 ezer forintot, 
d) a felhalmozási célú finanszírozási bevételek előirányzataként 357.660 ezer 

forintot” 
(állapít meg a 2. mellékletben részletezettek szerint.) 

3. § 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2024-3-SP-1789
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2024-3-SP-1789


120 

 

(1) A Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 
15.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az 1. § b) pontjában meghatározott kiadási fő összegen belül az Önkormányzat 
működési kiadásainak előirányzata 427.107 ezer forint.” 
(2) A Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 
15.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
[Az (1) bekezdésben meghatározott kiadási előirányzatból:] 
„a) személyi juttatás 52.494 ezer forint, 
b) munkaadókat terhelő járulék 5.070 ezer forint, 
c) dologi kiadás 331.388 ezer forint,” 

(a 4. mellékletben részletezettek szerint.) 

(3) A Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 
15.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdés f) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
[Az (1) bekezdésben meghatározott kiadási előirányzatból:] 
„f) a működési célú tartalék 510 ezer forint,” 

(a 4. mellékletben részletezettek szerint.) 
4. § 

(1) A Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 
15.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat fejlesztési kiadásainak előirányzata 1.015.070 ezer forint.” 
(2) A Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 
15.) önkormányzati rendelet 6. § (2) bekezdés b) és c) pontja helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
[Az (1) bekezdésben meghatározott előirányzatból:] 
„b) beruházási kiadása 984.124 ezer forint, 
c) egyéb felhalmozási kiadásra 27.146 ezer forint.” 
(3) A Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 
15.) önkormányzati rendelet 6. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Az Önkormányzat finanszírozási kiadása 6.654 ezer forint,” 

5. § 

(1) A Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 
15.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
(2) A Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 
15.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 
15.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) A Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 
15.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(5) A Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 
15.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
(6) A Hunya Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 



121 

 

15.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 

 
1. melléklet 

2024. évi  mérleg 

   

adatok ezer 
forintban 

  A B C 

  Megnevezés 2024. terv 

2024. I. 
módosított 
előirányzat 

1 Intézményi működési bevétel 26 243 26 243 

2 
Működési célú támogatás, kölcsön 
államháztartáson belülről 41 984 40 896 

3 Működési célú átvett pénzeszköz  0 75 

4 Közhatalmi bevételek 42 810 42 810 

5 
Önkormányzat működési költségvetésének 
támogatása 18 899 20 422 

6 Működési bevétel összesen 129 936 130 446 

7 Felhalmozási bevétel, tárgyi eszköz értékesítés  0 0 

8 
Felhalmozási célú támogatás államháztartáson 
belülről 902 532 914 172 

9 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 

10 Felhalmozási bevételek összesen 902 532 914 172 

11 Finanszírozási bevétel-működési célú 40 655 46 553 

12 Finanszírozási bevétel-felhalmozási célú 328 411 357 660 

13 Finanszírozási bevétel összesen 369 066 404 213 

14 Tárgyévi bevételek összesen 1 401 534 1 448 831 

15 Személyi juttatás 52 351 52 494 

16 Munkaadókat terhelő járulék 5 053 5 070 

17 Dologi kiadás 74 786 331 388 

18 Működési célú támogatásértékű kiadás 32 258 32 258 

19 
Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 2 387 2 387 

21 Működési célú tartalék 0 510 

22 Ellátottak pénzbeli juttatása 3 000 3 000 

23 Működési kiadás összesen 169 835 427 107 

24 Felújítás 3 800 3 800 

25 Beruházás 1 227 143 984 124 

26 Egyéb felhalmozási célú kiadás 0 27 146 

27 Felhalmozási kiadás összesen 1 230 943 1 015 070 

28 Finanszírozási kiadások 756 6 654 

29 Tárgyévi kiadás összesen 1 401 534 1 448 831 

 
2. melléklet 

Bevételi források  2024. évben 

  

adatok ezer 
forintban   

  A B C 



122 

 

  Megnevezés 2024. terv. 

2024. I. 
módosított 
előirányzat 

1 Saját bevétel 26 243 26 243 

2 
Működési célú támogatás, kölcsön 
államháztartáson belülről 41 984 40 896 

3 Működési célú átvett pénzeszköz  0 75 

4 Közhatalmi bevételek 42 810 42 810 

5 
Önkormányzat működési költségvetési 
támogatása 18 899 20 422 

6 Működési bevétel összesen 129 936 130 446 

7 Felhalmozási bevétel, tárgyi eszköz értékesítés  0 0 

8 
Felhalmozási célú támogatás államháztartáson 
belülről 902 532 914 172 

9 
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
visszatérítés államháztartáson kívülről 0 0 

10 Felhalmozási bevételek összesen 902 532 914 172 

11 Költségvetési bevételek 1 032 468 1 044 618 

12 Finanszírozási bevétel-működési célú 40 655 46 553 

13 Finanszírozási bevétel-felhalmozási célú 328 411 357 660 

14 Tárgyévi bevételek összesen 1 401 534 1 448 831 

 

 

 
3. melléklet 

 2024. évi bevételek részletezése 

  
adatok ezer forintban   

  A B C 

  Megnevezés 2024. terv 

2024. I. 
módosított 
előirányzat 

1 Készletértékesítés ellenértéke 0 0 

2 Szolgáltatások ellenértéke 240 240 

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 1 365 1 365 

4 Piaci helypénz 120 120 

5 Tulajdonosi bevételek 1 362 1 362 

6 Étkeztetés 14 643 14 643 

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó 4 721 4 721 

8 
Kamatbevételek, egyéb működési bevételek, 
ÁFA visszaigénylés 3 792 3 792 

9 Saját bevétel összesen: 26 243 26 243 

10 
Önkormányzati hivatal működésének 
támogatása 0 0 

11 Zöldterület gazdálkodás támogatása 2 610 2 610 

12 Közvilágítás támogatása 4 589 4 589 

13 Köztemető fenntartás támogatása 616 616 

14 Közutak fenntartásának támogatása 1 967 1 967 

15 Lakott külterülettel kapcsolatok támogatás 89 89 

16 
Egyéb kötelező önkormányzati feladatok 
támogatása 4 800 4 800 

17 Kulturális feladatok támogatása - Könyvtár 2 270 2 270 

18 
Rászoruló gyermek szünidei étkeztetés 
támogatása 0 0 



123 

 

19 Polgármester bérfejlesztés működési támogatás 1 958 1 958 

20 Közművelődés bérfejlesztés 0 1 523 

21 

Önkormányzat működési költségvetésének 
támogatása 18 899 20 422 

22 

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülről 41 984 40 896 

23 

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről  60 883 61 318 

24 Vállalkozásoktól átvett pénzeszköz 0 0 

25 Magánszemélytől átvett pénzeszköz 0 0 

26 Egyéb működési célú kölcsön visszafizetése 0 75 

27 
Működési célú átvett pénzeszköz 
visszatérülés összesen 0 75 

28 Igazgatási szolgáltatási díj 0 0 

29 Iparűzési adó 38 000 38 000 

30 Építményadó 0 0 

31 Magánszemélyek kommunális adója 4 100 4 100 

32 Pótlékok, bírságok bevétele 400 400 

33 Gépjármű adó 0 0 

34 Közterület használat 310 310 

35 Mezőőri járulék bevétele 0 0 

36 Közhatalmi bevételek összesen 42 810 42 810 

37 Tárgyi eszközök immateriális javak értékesítése  0 0 

38 
Önkormányzati lakások, egyéb helyiségek  
értékesítése  0 0 

39 Pénzügyi befektetések bevételei  0 0 

40 Koncesszióból származó bevételek 0 0 

41 
Felhalmozási bevétel, tárgyi eszköz 
értékesítés összesen 0 0 

42 
Felhalmozási célú támogatás, kölcsön 
államháztartáson belülről  902 532 914 172 

43 Felhalmozási célú támogatás, kölcsön bevétele 0 0 

44 
Felhalmozási célú támogatás 
államháztartáson belülről összesen 902 532 914 172 

45 
Felhalmozási átvett pénzeszköz visszatérítés 
államháztartáson kívülről 0 0 

46 Lakáskölcsön visszafizetés 0 0 

47 
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz  
államháztartáson kívülről 0 0 

48 
Önkormányzatok felhalmozási költségvetési 
támogatása 0 0 

49 Központosított felhalmozási célú támogatás 0 0 

50 
Szerkezetátalakítási tartalékból nyújtott 
támogatás 0 0 

51 
Önkormányzatok felhalmozási költségvetési 
támogatása összesen 0 0 

52 Felhalmozási bevételek összesen 902 532 914 172 

53 Költségvetési bevételek összesen 1 032 468 1 044 618 

 
4. melléklet 

     2024. évi kiadások 

    



124 

 

  
  

adatok ezer 
forintban 

  A B C 

  Megnevezés 2024. terv 

2024. I. 
módosított 
előirányzat 

1 Személyi juttatás 52 351 52 494 

2 Munkaadókat terhelő járulék 5 053 5 070 

3 Dologi kiadás 74 786 331 388 

4 Működési célú támogatásértékű kiadás 32 258 32 258 

5 
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson 
kívülre 2 387 2 387 

6 Működési célú tartalék 0 510 

7 Ellátottak pénzbeli juttatása 3 000 3 000 

8 Működési kiadás összesen 169 835 427 107 

9 Felújítás 3 800 3 800 

10 Beruházás 1 227 143 984 124 

11 Egyéb felhalmozási kiadás 0 27 146 

12 Felhalmozási kiadás összesen 1 230 943 1 015 070 

13 Finanszírozási kiadások 756 6 654 

14 Tárgyévi kiadás összesen 1 401 534 1 448 831 

 

 
5. melléklet 

 2024. évi kiadások kormányzati funkció szerinti bontásban  

   

adatok ezer 
forintban 

   A B C D 

  

Kormá
nyzati 
funkci

ó Megnevezés 2024. terv 

2024. I. 
módosított 
előirányzat 

1 051030 

Nem veszélyes hulladék kezelése, 
ártalmatlanítása     

2   Személyi juttatás 0 0 

3   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

4   Dologi kiadás 1 300 1 300 

5   

Működési célú támogatásértékű kiadás 
államháztartáson belülre 110 110 

6   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

7   Működési célú tartalék 0 0 

8   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

9   Működési kiadás összesen 1 410 1 410 

10 063020 Víztermelés-,kezelés, ellátás     

11   Személyi juttatás 0 0 

12   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

13   Dologi kiadás 120 120 

14   

Működési célú támogatásértékű kiadás 
belülre 0 0 

15   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

16   Elvonások és befizetések 0 0 

17   Működési célú tartalék 0 0 



125 

 

18   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

19   Működési kiadás összesen 120 120 

20 045160 Közutak üzemeltetése, fenntartása     

21   Személyi juttatás 0 0 

22   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

23   Dologi kiadás 1 967 1 967 

24   Működési célú támogatásértékű kiadás 0 0 

25   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

26   Működési célú tartalék 0 0 

27   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

28   Működési kiadás összesen 1 967 1 967 

29 066010 Zöldterület kezelés (parkgondozás)     

30   Személyi juttatás 1 079 1 079 

31   Munkaadókat terhelő járulék 156 156 

32   Dologi kiadás 1 375 1 375 

33   Működési célú támogatásértékű kiadás 0 0 

34   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

35   Működési célú tartalék 0 0 

36   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

37   Működési kiadás összesen 2 610 2 610 

38 011130 

Önkormányzatok jogalkotó és általános 
igazgatási tevékenység     

39   Személyi juttatás 5 188 5 188 

40   Munkaadókat terhelő járulék 795 795 

41   Dologi kiadás 5 920 5 920 

42   Működési célú támogatásértékű kiadás 0 0 

43   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

44   Működési célú tartalék 0 0 

45   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

46   Működési kiadás összesen 11 903 11 903 

47 018020 Központi költségvetési befizetések     

48   Személyi juttatás 0 0 

49   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

50   Dologi kiadás 0 0 

51   Működési célú támogatásértékű kiadás 23 801 23 801 

52   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

53   Működési célú tartalék 0 0 

54   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

55   Működési kiadás összesen 23 801 23 801 

56 076062 

Települési egészségügyi feladatok - 
szúnyoggyérítés     

57   Személyi juttatás 0 0 

58   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

59   Dologi kiadás 1 990 1 990 

60   Működési célú támogatásértékű kiadás 0 0 

61   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

62   Működési célú tartalék 0 0 

63   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 



126 

 

64   Működési kiadás összesen 1 990 1 990 

65 018030 

Támogatási célú finanszírozási 
műveletek     

66   Személyi juttatás 0 0 

67   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

68   Dologi kiadás 0 0 

69   Működési célú támogatásértékű kiadás 7 990 7 990 

70   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

71   Működési célú tartalék 0 0 

72   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

73   Működési kiadás összesen 7 990 7 990 

74 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram     

75   Személyi juttatás 9 765 9 765 

76   Munkaadókat terhelő járulék 635 635 

77   Dologi kiadás 1 120 1 120 

78   Működési célú támogatásértékű kiadás 0 0 

79 
  

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

80   Működési célú tartalék 0 0 

81   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

82   Működési kiadás összesen 11 520 11 520 

83 064010 Közvilágítás     

84   Személyi juttatás 0 0 

85   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

86   Dologi kiadás 4 740 5 843 

87   Működési célú támogatásértékű kiadás 0 0 

88   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

89   Működési célú tartalék 0 0 

90   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

91   Működési kiadás összesen 4 740 5 843 

92 066020 Községgazdálkodás     

93   Személyi juttatás 0 0 

94   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

95   Dologi kiadás 6 459 6 459 

96   

Működési célú támogatásértékű kiadás 
államháztartáson belülre 0 0 

97   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 2 087 2 087 

98   Működési célú tartalék 0 510 

99   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

100   Működési kiadás összesen 8 546 9 056 

101 049010 

Máshová nem sorolt gazdasági 
tevékenység ( Étkeztetés)     

102   Személyi juttatás 7 824 7 824 

103   Munkaadókat terhelő járulék 622 622 

104   Dologi kiadás 19 135 19 135 

105   Működési célú támogatásértékű kiadás 0 0 

106   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

107   Működési célú tartalék 0 0 

108   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 



127 

 

109   Működési kiadás összesen 27 581 27 581 

110 013350 

Önkormányzati vagyonnal való 
gazdálkodás     

111   Személyi juttatás 0 0 

112   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

113   Dologi kiadás 354 354 

114   Működési célú támogatásértékű kiadás 0 0 

115   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

116   Működési célú tartalék 0 0 

117   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

118   Működési kiadás összesen 354 354 

119 091140 

Óvodai nevelés, ellátás működtetési 
feladatai     

120   Személyi juttatás 0 0 

121   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

122   Dologi kiadás 100 100 

123   Működési célú támogatásértékű kiadás 0 0 

124   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

125   Működési célú tartalék 0 0 

126   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

127   Működési kiadás összesen 100 100 

128 107060 

Egyéb szociális pénzbeli 
ellátások,támogatások     

129   Személyi juttatás 0 0 

130   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

131   Dologi kiadás 0 0 

132   Működési célú támogatásértékű kiadás 0 0 

133   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

134   Működési célú tartalék 0 0 

135   Ellátottak pénzbeli juttatása 3 000 3 000 

136   Működési kiadás összesen 3 000 3 000 

137 062020 

Településfejlesztési projektek és 
támogatásuk     

138   Személyi juttatás 0 0 

139   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

140   Dologi kiadás 0 66 

141   Működési célú támogatásértékű kiadás 0 0 

142   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

143   Működési célú tartalék 0 0 

144   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

145   Működési kiadás összesen 0 66 

146 072111 Háziorvosi alapellátás     

147   Személyi juttatás 9 773 9 773 

148   Munkaadókat terhelő járulék 1 286 1 286 

149   Dologi kiadás 12 007 12 007 

150   Működési célú támogatásértékű kiadás 0 0 

151   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

152   Működési célú tartalék 0 0 



128 

 

153   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

154   Működési kiadás összesen 23 066 23 066 

155 072311 Fogorvosi alapellátás     

156   Személyi juttatás 0 0 

157   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

158   Dologi kiadás 4 800 4 800 

159   Működési célú támogatásértékű kiadás 0 0 

160   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

161   Működési célú tartalék 0 0 

162   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

163   Működési kiadás összesen 4 800 4 800 

164 074031 

Család és nővédelmi egészségügyi 
gondozás     

165   Személyi juttatás 0 0 

166   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

167   Dologi kiadás 1 049 1 049 

168   

Működési célú támogatásértékű kiadás 
államháztartáson belülre 0 0 

169   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

170   Működési célú tartalék 0 0 

171   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

172   Működési kiadás összesen 1 049 1 049 

173 102031 Idősek nappali ellátása     

174   Személyi juttatás 0 0 

175   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

176   Dologi kiadás 1 486 1 486 

177   

Működési célú támogatásértékű kiadás 
államháztartáson belülre 0 0 

178   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

179   Működési célú tartalék 0 0 

180   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

181   Működési kiadás összesen 1 486 1 486 

182 084031 Civil szervezetek működési támogatása     

183   Személyi juttatás 0 0 

184   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

185   Dologi kiadás 0 0 

186   

Működési célú támogatásértékű kiadás 
államháztartáson belülre 0 0 

187   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 300 300 

188   Működési célú tartalék 0 0 

189   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

190   Működési kiadás összesen 300 300 

191 041233 Huzamosabb idejű közfoglalkoztatás     

192   Személyi juttatás 14 407 14 407 

193   Munkaadókat terhelő járulék 937 937 

194   Dologi kiadás 0 0 

195   

Működési célú támogatásértékű kiadás 
államháztartáson belülre 0 0 



129 

 

196   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

197   Működési célú tartalék 0 0 

198   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

199   Működési kiadás összesen 15 344 15 344 

200 082044 Könyvtári szolgáltatások     

201   Személyi juttatás 0 0 

202   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

203   Dologi kiadás 100 100 

204   

Működési célú támogatásértékű kiadás 
államháztartáson belülre 0 0 

205   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

206   Működési célú tartalék 0 0 

207   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

208   Működési kiadás összesen 100 100 

209 082092 

Közművelődés-hagyományos 
közösségi, kulturális értékek gondozása     

210   Személyi juttatás 4 315 4 458 

211   Munkaadókat terhelő járulék 622 639 

212   Dologi kiadás 9 000 13 213 

213   

Működési célú támogatásértékű kiadás 
államháztartáson belülre 0 0 

214   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

215   Működési célú tartalék 0 0 

216   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

217   Működési kiadás összesen 13 937 18 310 

218 013320 Köztemető fenntartása és működtetése     

219   Személyi juttatás 0 0 

220   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

221   Dologi kiadás 616 616 

222   

Működési célú támogatásértékű kiadás 
államháztartáson belülre 0 0 

223   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

224   Működési célú tartalék 0 0 

225   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

226   Működési kiadás összesen 616 616 

227 081030 

Sportlétesítmények működtetése, 
fejlesztése     

228   Személyi juttatás 0 0 

229   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

230   Dologi kiadás 1 098 1 098 

231   

Működési célú támogatásértékű kiadás 
államháztartáson belülre 0 0 

232   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

233   Működési célú tartalék 0 0 

234   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

235   Működési kiadás összesen 1 098 1 098 

236 104042 Család és Gyermekjóléti Szolgálat     

237   Személyi juttatás 0 0 



130 

 

238   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

239   Dologi kiadás 0 0 

240   

Működési célú támogatásértékű kiadás 
államháztartáson belülre 357 357 

241   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

242   Működési célú tartalék 0 0 

243   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

244   Működési kiadás összesen 357 357 

245 047410 Ár és belvízvédelem     

246   Személyi juttatás 0 0 

247   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

248   Dologi kiadás 50 50 

249   

Működési célú támogatásértékű kiadás 
államháztartáson belülre 0 0 

250   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

251   Működési célú tartalék 0 0 

252   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

253   Működési kiadás összesen 50 50 

254 056010 

KEHOP 2.2.2-15-2021-00160 Kamut 
központú agglomeráció 
szennyvízelvezetés és tisztítás     

255   Személyi juttatás 0 0 

256   Munkaadókat terhelő járulék 0 0 

257   Dologi kiadás 0 251 220 

258   

Működési célú  kiadás államháztartáson 
belülre 0 0 

259   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 0 0 

260   Működési célú tartalék 0 0 

261   Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 

262   Működési kiadás összesen 0 251 220 

263   Személyi juttatás 52 351 52 494 

264   Munkaadókat terhelő járulék 5 053 5 070 

265   Dologi kiadás 74 786 331 388 

266   

Működési célú támogatásértékű kiadás 
államháztartáson belülre 32 258 32 258 

267   

Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 2 387 2 387 

268   Elvonások és befizetések 0 0 

269   Működési célú tartalék 0 510 

270   Ellátottak pénzbeli juttatása 3 000 3 000 

271   Működési kiadás összesen 169 835 427 107 

      
6. melléklet 

2024. évi fejlesztési kiadások  

  

adatok ezer 
forintban   

  A B C 



131 

 

  Megnevezés 2024. terv. 

2024. I. 
módosított 
előirányzat 

1 Ravatalozó felújítás 1 500 1 500 

2 Művelődési Ház felújítás 2 000 2 000 

3 Ravatalozó felújítás 300 300 

4 Felújítási kiadás összesen 3 800 3 800 

5 Vízkárelhárítási terv 500 500 

6 
KEHOP 2.2.2-15-2021-00160 Kamut központú  
aggromerció szennyvíz elvezetés és tisztítás 930 446 930 446 

7 

KEHOP 2.2.2-15-2021-00160 Kamut központú  
aggromerció szennyvíz elvezetés és tisztítás 
Fordított Áfa 251 220 0 

8 
TOP-PLUSZ 1,2.3-21-BS1-2022-00053 Berterületi 
közutak fejlesztése 42 479 42 479 

9 
Magyar Faluprogram keretében kommunális 
eszközök beszerzése 0 3 934 

10 

VP6-19-2.1-54-21 Helyi fejlesztések támogatásból 
Okospad beszerzés és 2 db  őshonos fa 
telepítése 0 3 267 

11 
VP6-19-2.1-54-21 Helyi fejlesztések pályázati 
saját erő 421 421 

12 Önkormányzat épületében raktár kialakítás 500 500 

13 Kisértékű tárgyieszköz beszerzés 500 500 

14 Monitoring (figyelő)kutak megszüntetése 500 500 

15 
MikroDat szoftver licencdíja és bevezetés 
költsége 577 577 

16 Posta Partneri Pont kialakítása 0 1 000 

17 Beruházási kiadás összesen 1 227 143 984 124 

18 

KEHOP 2.2.2-15-2021-00160 Kamut központú  
aggromerció szennyvíz elvezetés és tisztítás 
2025. évi ütemhez kapcsolódó előleg  0 14 869 

19 Fejlesztési tartalék 0 12 277 

20 Egyéb felhalmozási cálú kiadás   0 27 146 

21 Fejlesztési kiadás összesen 1 230 943 1 015 070 

22 Finanszírozási kiadás összesen 756 6 654 

 

 

2.Napirendi pont 

Beszámoló az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I. negyedévi 
teljesítésérRl 
Írásos előterjesztés csatolva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 52. § (1) bekezdés f) pontja alapján.  
  

Pintér László alpolgármester elmondta, az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést és elfogadásra javasolta. Megkérdezte van-e kérdés, észrevétel. Egyéb 
kérdés, észrevétel hiányában felkérte a testületet, hogy szavazzanak a döntési 
javaslatról. 
 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 



132 

 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

 

Hunya Község KépviselR-testülete  

31/2024. (V. 29.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a település 
2024. évi költségvetésének I. negyedéves teljesítéséről készült 
beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal  
 

 

 

3.Napirendi pont 

ÖnerR biztosítása a VP6-19-2.1-54-11-21 pályázathoz 

Írásos előterjesztés csatolva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 52. § (1) bekezdés f) pontja alapján.  
  

Pintér László alpolgármester elmondta, az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést és elfogadásra javasolta. Megkérdezte van-e kérdés, észrevétel. Egyéb 
kérdés, észrevétel hiányában felkérte a testületet, hogy szavazzanak az 1. számú 
döntési javaslatról, melynek tárgya a „28/2024. (IV.25.) Hunya Kt. határozat 
visszavonása. „ 
 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 
A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

 

Hunya Község KépviselR-testülete  

32/2024. (V. 29.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Képviselő-testülete visszavonja a 28/2024. (IV.25.) 
Hunya Kt. határozatát 
 

Határidő: azonnal  
 

Pintér László alpolgármester egyéb kérdés, észrevétel hiányában felkérte a 
bizottságot, hogy szavazzanak az 2. számú döntési javaslatról, melynek tárgya a 
„Önerő biztosítása a pályázathoz.” 
 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő bizottsági tagok száma 4 fő. 
A bizottság egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 



133 

 

 

Hunya Község KépviselR-testülete  

33/2024. (V. 29.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Képviselő-testülete a VP6-19-2.1-54-11-21 kódszámú 
Helyi fejlesztések támogatása című pályázati felhívásra - 

együttműködésben Hunya Község Jövőjéért Közalapítvánnyal 
pályázatot nyújtott be Hunya Község fejlesztése a közösségi élet 
feltételeinek javítása érdekében címmel. A pályázat keretében 
rendezvények megvalósítása, okospad elhelyezése a piactéren Hunya 
belterület 268 helyrajzi számon és őshonos fák telepítése a ligetben a 

Hunya belterület 233/3 helyrajzi számon valósul meg.  
A támogatói okirat adattartalma szerint a Képviselő-testület az alábbi 
forrásmegosztást fogadja el:  
➢ A projekt összes költsége a helyi támogatási kérelemmel 
(költségvetési táblával) megegyezően: 8.421.049 Ft.  

➢ A projektnek a támogatás szempontjából elszámolható költsége a 
helyi támogatási kérelemmel, illetve a támogatói döntéssel 
megegyezően: 8 041.124 Ft, melyből a támogatás összege: 7.639.063 
Ft  

➢ A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő 
számszerű összege és forrása a helyi támogatási kérelemmel, illetve a 
támogatói döntéssel megegyezően: 402.061 Ft önerő/saját forrás és 
379.925 Ft el nem számolható költség önerő/saját forrás, azaz 
mindösszesen 781.986 Ft önerő.  
A benyújtott pályázathoz szükséges önerő biztosítása az alábbi 
forrásokból és bontásban történik:  
➢ 421.053 Ft a 2024. évi költségvetésről szóló 3/2024. (II.15.) 
önkormányzati rendeletben 6. § (2) bekezdés b pontja,  
➢ a 360.933 Ft a 2023. évi szabad maradvány sor terhére biztosítja.  
 

Hunya Község Képviselő-testülete felhatalmazza Kiszely Imre 
polgármestert a szükséges jognyilatkozatok megtételére 

 

Határidő: azonnal  
 

 

4.Napirendi pont 

Átfogó értékelés a 2023. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatok ellátásáról 
Írásos előterjesztés csatolva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 52. § (1) bekezdés f) pontja alapján.  
  



134 

 

 

Pintér László alpolgármester elmondta, az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést és elfogadásra javasolta. Megkérdezte van-e kérdés, észrevétel. Egyéb 
kérdés, észrevétel hiányában felkérte a testületet, hogy szavazzanak a döntési 
javaslatról. 
 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 
A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Hunya Község KépviselR-testülete  

34/2024. (V. 29.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
96. § (6), és a 104. § (5) bekezdése alapján elfogadja a gyermekjóléti 
és gyermekvédelmi feladatok 2023. évi ellátásáról szóló átfogó 
értékelést az „Átfogó értékelés 2023” című dokumentum szerint 

 

Határidő: azonnal  
 

5.Napirendi pont 

Bejelentések  
 

Pintér László alpolgármester elmondta, az elmúlt időszakban Tóth Máté 
közfoglalkoztatott 33 év után felmondott. A felmondását szóban Farkas Csaba 
közfoglalkoztatottal való megromlott munkakapcsolattal indokolta, illetve azt is 

elmondta, hogy a továbbiakban nem tud Farkas Csabával együtt dolgozni.  
Megkérdezte, hogy az ügyről van-e bármilyen jellegű információja a képviselőknek.  
 

Kulik Edit Irén képviselő jelzet, hogy tudomása szerint Tarnóczki Pál és Farkas Csaba 
több alkalommal is verbálisan bántalmazták Tóth Mátét.  
 

Szopkó Rudolfné bizottsági tag jelezte, azt hallotta, hogy Farkas Csaba fel szeretne 

mondani.  

 

Pintér László alpolgármester elmondta, hogy Tarnóczki Pál közfoglalkoztatott is 
megkereste őt is és Kiszely Imre polgármestert is, hogy problémája van Farkas 
Csabával és ez miatt ő is fel szeretne mondani.  

 

Raczkó Tünde Mária képviselő jelezte, hogy nagyon sok közfoglalkoztatottnak 
problémája van Farkas Csabával.  

 



135 

 

Pintér László alpolgármester reagálva jelezte, hogy ez esetben ki lehet mondani, 
hogy majdnem mindenkinek problémája van Farkas Csabával. Véleménye szerint 
ezzel a helyzettel kezdeni kell valamit, amennyiben nem lesz változás, a 
közfoglalkoztatottak távozása a programokból folyamatos lesz.  

 

Brlázsné Parrag Katalin képviselő jelezte, hogy amennyiben a helyzet nem változik, 
célszerű lenne Farkas Csabától elköszönni.  
 

Kulik Edit Irén jelezte, hogy Tóth Máté a feladatait lelkiismeretesen ellátta, sajnálja, 

hogy elment.   

 

Pintér László alpolgármester a tudomására jutott információk alapján javasolta, hogy 

amennyiben Farakas Csaba nem nyújtja be a felmondását, abban az esetben mondjon 

fel neki az Önkormányzat.  
 

Rackó Tünde Mária képviselő elmondta, Farkas Csaba szóban már jelezte a 
felmondását, de írásban még nem nyújtotta be. 

 

Pintér László alpolgármester kérte, mindenki gondolja át, hogy mi lenne a helyes 
megoldás és azt követően egyeztessenek az ügyről, majd hozzanak egy mindenki 

számára előnyös és helyes döntést.  
 

Egyéb bejelentés, hozzászólás hiányában megköszönte a jelenlétet és az ülést 
bezárta.  
 

 K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

Pintér László 

          alpolgármester 

 Dr. Csordás Ádám  

jegyző 

   

 

 

 

 Raczkó Tünde Mária 

hitelesítő 

 

 


